

Valtuustoaloite Valkjärven koulun uudelleen rakentamisesta

Tekninen lautakunta 08.04.2021 § 28
19/00.02.00.02/2020

Perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää aloitteessaan 29.1.2020 uuden koulun rakentamista palaneen Valkjärven koulun pihalle. Valtuustoaloitteessa todetaan koulupalossa säästyneen viereisen koulurakennuksen olevan hyväkuntoinen, joten uuden koulun rakentamisen myötä saadaan hyvät ja terveelliset koulutilat vuosikymmeniksi Nurmijärvelle. Uusi terve koulu helpottaa myös homeongelmista kärsivää kuntaa.

Aloitteessa toivotaan selvitettäväksi myös mahdollinen koulun laajentaminen ja lisäkustannusten jako Valkjärven kyläyhdistyksen esityksen pohjalta sekä esitys luontokoulun toteuttamiseksi uuden koulun rakentamisen yhteydessä.

Sivistyslautakunta on 26.11.2020 käsitellyt Valkjärven kyläyhdistyksen esitystä luontokoulun toteuttamiseksi. Sivistyslautakunta totesi mm., että kunnan heikon taloudellisen tilanteen vuoksi koulutuspalveluissa ei ole perusteltua käynnistää uusia ei-lakisääteisiä toimintoja, vaan niukkenevat määrärahat tulee käyttää lakisääteisten palvelujen turvaamiseen ja kehittämiseen. Valkjärven kyläyhdistys ry:n kuntalaisaloite luontokoulun perustamisesta Valkjärven koululle ei antanut aihetta toimenpiteisiin.

Tekninen lautakunta päätti 27.2.2020, että tuhoutunut koulurakennus rakennetaan uudestaan hyödyntäen vakuutuskorvausta. Uudisrakennuksen suunnittelu käynnistyi kunnassa maaliskuussa 2020. Kunnan vakuutusyhtiö määritteli uuden rakennuksen enimmäiskoon ja -hinnan. Lisäksi uuden rakennuksen piti olla tilaohjelmaltaan mahdollisimman samankaltainen palaneen koulurakennuksen kanssa. Vakuutusyhtiön asettamat reunaehdot uudelle rakennukselle eivät mahdollistaneet uusien toimintojen, kuten esim. luontokoulun, tilatarpeiden huomioimista suunnittelussa.

Valkjärven koulun luonnossuunnitelmat hyväksyttiin toukokuussa 2020 ja koulu on rakennettu siirtokelpoisena rakennuksena. Koulurakennus on otettu käyttöön tammikuussa 2021.

Esittelijä

Tekninen johtaja

Esitys

Tekninen lautakunta antaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle esittelytekstin mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen.

Lisäksi lautakunta esittää, ettei valtuustoaloite anna aihetta muihin toimenpiteisiin ja se todetaan loppuun käsitellyksi.

Valmistelija

tilakeskuksen päällikkö Ville Könönen, ville.kononen@nurmijarvi.fi

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

